



Zarząd Portu Morskiego Kołobrzeg SPÓŁKA Z O.O.

ul. Portowa 41, 78-100 Kołobrzeg Tel./Fax.: 94/ 35 167 65 e-mail: zpmkolobrzeg@post.pl; NIP: 671-16-02-794;
Numer KRS: 0000157554; Kapitał Zakładowy –27 079 000,00 PLN,
Numer konta: BZ WBK 49 1090 2659 0000 0001 1341 9556

Kołobrzeg, dnia 20.03.2015 r.

ZPM/DN/250 /2015

**Do Wykonawców biorących udział
w postępowaniu na „Wykonanie kontroli okresowej
obiektów budowlanych i budowli hydrotechnicznych
w Porcie Morskim Kołobrzeg wraz z wykonaniem
atestów czystości dna i zatwierdzonych sondaży
głębokości dna” ZPM/1/2015**

Na podstawie pkt 13.1. Instrukcji dla Wykonawców część I SIWZ, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na pytania złożone w postępowaniu na „Wykonanie kontroli okresowej obiektów budowlanych i budowli hydrotechnicznych w Porcie Morskim Kołobrzeg wraz z wykonaniem atestów czystości dna i zatwierdzonych sondaży głębokości dna” ZPM/1/2015.

Pytanie nr 2

CZEŚĆ I SIWZ

INSTRUKCJA DLA WYKONAWCÓW Z ZAŁĄCZNIKAMI

4.3 D) Określenie następujących głębokości dla niżej wymienionych nabrzeży:

PORT HANDLOWY

- Nabrzeże Węglowe - głębokość techniczna
- Nabrzeże Koszalińskie - głębokość techniczna
- Nabrzeże przy zjazdach - głębokość techniczna

PORT PASAŻERSKI

- Nabrzeże Pilotowe - głębokość techniczna

PORT JACHTOWY

- Nabrzeże Szkutnicze - głębokość techniczna
- Nabrzeże Turystyczne - głębokość techniczna
- Nabrzeże Jachtowe - głębokość techniczna
- Nabrzeże Żeglarskie - głębokość techniczna
- Nabrzeże Manewrowe - głębokość techniczna
- Nabrzeże Szkolne - głębokość techniczna
- Nabrzeże Łodziowe - głębokość techniczna i dopuszczalna
- Nabrzeże Szkolne Łodziowe - głębokość techniczna i dopuszczalna
- Nabrzeże Fosa wraz z wałem obronnym fortu – głębokość techniczna i dopuszczalna

Pytanie:

1. Czy do w/w nabrzeży w celu określenia głębokości technicznej i dopuszczalnej

Zamawiający posiada odpowiednią dokumentację ? m.in. głębokości zabcia ścianek, pomiary grubości i stopień korozji ścianek, przeglądy okresowe nabrzeży.

Odpowiedź:

Do w/w nabrzeży w celu określenia głębokości technicznej i dopuszczalnej Zamawiający posiada przeglądy okresowe nabrzeży oraz parametry techniczne zawarte w książkach obiektu budowlanego oraz dokumentację techniczną dotyczącą głębokości zabcia ścianek na nabrzeży: Szkutnicze, Turystyczne, Jachtowe, Żeglarskie, Manewrowe, Łódzowe. Należy jednak przeprowadzić aktualne pomiary grubości ścianek oraz stopień ich korozji.

Pytanie nr 3

10.2 Opis sposobu oceny spełniania warunku w zakresie dysponowania osobami zdolnymi do wykonania przedmiotu zamówienia.

W celu wykazania spełniania warunku w zakresie dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, Wykonawca powinien dysponować następującymi osobami:

- 8) 2 osoby posiadające uprawnienia nurka III klasy, wydane na podstawie ustawy z dnia 17 października 2003 r. o wykonywaniu prac podwodnych (Dz. U. z 2014 r.poz. 1398), bądź odpowiadające im ważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów uprawniające do kontroli okresowej w zakresie przewidzianym w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytania:

1. Czy Zamawiający żąda aby nurkowie posiadali uprawnienia tylko III klasy ?
(można to tak odebrać).
2. Czy mogą to być osoby posiadające co najmniej uprawnienia nurka III klasy?

Odpowiedź:

Mogą to być osoby posiadające co najmniej uprawnienia nurka III klasy.

PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Artur Lijewski